## CERTIFICADO DE REGULARIZACION

(Permiso y Recepción definitiva)

## EDIFICACIÓN DESTINADA A MICROEMPRESA INOFENSIVA O EQUIPAMIENTO SOCIAL ACOGIDA AL TITULO II DE LA LEY Nº 20.898.

D		LARIZACIÓN EQUIPAMIENTO SOC
	DIRECCION DE OBRAS MUNICIPALES DE :	
	LOTA	
*********		N° DE CERTIFICADO
REGIÓN : DEL BIOBIO		332
REGION: DEL BIOBIC		Fecha de Aprobación
	✓ URBANO RURAL	26.05.2022
		ROL S.I.I
ISTOS:		17-6
) Las atribuciones emanadas del Art.		
El giro de ingreso municipal N°	ente correspondiente al expediente N° 616 de feculo II artículo 6° de la Ley N° 20.898.  527 de fecha 26.05.2022 de pagrición que entrega simultáneamente el Permiso y la Re-	o de derechos municipales
existente corresponde a EQUI	IPAMIENTO SOCIAL	cepción definitiva de la edificación
MICR	ROEMPRESA INOFENSIVA / EQUIPAMIENTO SOCIAL CON UNA	a superficie de 213.68 m²
destinado a CULTO	ubicada en PILO	OTO PARDO
***************************************	Lote N Z ma	anzana 1 localidad o
loteo LA PLAYA	LIRBANO	formidad a plano y antecedentes
es esta b.o.ivi., que foi	Orman parte del presente certificado de regularización.	
BRE O RAZÓN SOCIAL dEI PROPIETARIO SION EVANGELICA IGLES ESENTANTE LEGAL DEI PROPIETARIO JIS AGUILERA RAMIREZ		75.279.270-2 R.U.T.
BRE O RAZÓN SOCIAL dEI PROPIETARIO ISION EVANGELICA IGLES ESENTANTE LEGAL DEI PROPIETARIO UIS AGUILERA RAMIREZ Datos del Arquitecto o Profesio		75.279.270-2
BRE O RAZÓN SOCIAL dEI PROPIETARIO ISION EVANGELICA IGLES ESENTANTE LEGAL DEI PROPIETARIO UIS AGUILERA RAMIREZ  Datos del Arquitecto o Profesio RE O RAZÓN SOCIAL DE LA EMPRESA ( cuando		75.279.270-2
BRE O RAZÓN SOCIAL del PROPIETARIO  SION EVANGELICA IGLES ESENTANTE LEGAL del PROPIETARIO  JIS AGUILERA RAMIREZ  Datos del Arquitecto o Profesio RE O RAZÓN SOCIAL DE LA EMPRESA ( cuando	onal competente (ver nota) o corresponda)	75.279.270-2 RU.T.
Datos del Interesado:  IBRE O RAZÓN SOCIAL DEI PROPIETARIO  ISION EVANGELICA IGLES  RESENTANTE LEGAL DEI PROPIETARIO  UIS AGUILERA RAMIREZ  Datos del Arquitecto o Profesio  BRE O RAZÓN SOCIAL DE LA EMPRESA (cuando  RE DEL PROFESIONAL COMPETENTE  AREN MUNOZ MARDONES  según letra C) artículo 6º de la ley 20.898 según a	onal competente (ver nota) o corresponda)  PROFESIÓN	75.279.270-2 R.U.T.